
06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 892
Beyer, Ralf 6138 266
Emmel, Markus 24533 297
Paul, Bernhard 39208 295
Schäfer, Mike 3653 300

2 SLG Wetterau I 882
Grein, Thomas 22564 293
Hacker, Achim 42395 279
Janotta, Daniel 47464 294
Josten, Andreas 49728 295

3 SLG Wetterau II 825
Buckner, Roland 63959 288
Cech, Christian 49533 227
Derlet, Klaus Dieter 54596 255
Garmasch, Sergej 57918 282

4 SLG Wetterau III 673
Bohrmann, Björn 47738 263
Brückel, Mila 54753 240
Eichhorn, Holger 65227 170

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:09



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 890
Emmel, Markus 24533 295
Herbst, Ralf 22630 296
Paul, Bernhard 39208 295
Schäfer, Mike 3653 299

2 SLG Oberursel 888
Hanselmann, Stefan 52929 291
Vogt, Steffen 22828 298
Wiesener, Shandre 56242 294
Wiesener, Wilfried 33998 296

3 SLG Wetterau I 887
Grein, Thomas 22564 295
Josten, Andreas 49728 294
Semrau, Klaus Dieter 21186 286
Weil, Florian 47094 298

4 SLG Wetterau II 879
Friedrich, Beate 52567 284
Hacker, Achim 42395 286
Janotta, Daniel 47464 295
Steinheuer, Viktoria 46925 298

5 SLG Sportshooter I 859
Latyshev, Andrey 59749 281
Müller, Kai Eric 60362 294
Plevnik, Nenad 62544 282
Voigt, Oliver 56562 283

6 SLG Wetterau III 846
Boll, Rainer 64126 280
Derlet, Klaus Dieter 54596 266
Garmasch, Sergej 57918 280
Hermann, Benjamin 63207 286

7 SLG Oberhessen I 843
Lischke, Jens 34559 282
Ruppel, Thorsten 57718 271
Stiller, Martin 34565 290

8 SLG Roda 825
Brandt, Thomas 56296 265
Königs, Stefan 54610 283
Preuth, Marco 32710 277
Radermacher, Karl 50884 201

9 SLG Wetterau IV 810
Bohrmann, Björn 47738 277
Cech, Christian 49533 247
Koltsoff, Leo 61204 261
Selzer, Niklas 59878 272

10 SLG Main Kinzig 799
Mühl, Karlheinz 16080 263
Ruh, Michael 1192 272
Salomon, Norbert 4351 264

11 SLG Wetterau V 795
Buckner, Roland 63959 286
Heyd, Jennifer 61423 249
Weil, Thomas 46189 223
Walter, Sven 63310 260

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:08



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Sportshooter II 767
Mohr, Felix 62829 262
Suhe, Matthias 54556 236
Weingärtner, Andreas 52943 269

13 SLG Wetterau VI 711
Boller, Tim 65643 271
Börner, Lars 62148 234
Brückel, Mila 54753 206

- Seite 2 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:08



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 894
Emmel, Markus 24533 299
Herbst, Ralf 22630 296
Paul, Bernhard 39208 299
Schäfer, Mike 3653 296

2 SLG Wetterau I 873
Janotta, Daniel 47464 291
Josten, Andreas 49728 283
Seiter, Kai 64260 284
Weil, Florian 47094 298

3 SLG Sportshooter I 873
Latyshev, Andrey 59749 270
Müller, Kai Eric 60362 294
Plevnik, Nenad 62544 292
Voigt, Oliver 56562 287

4 SLG Sportshooter II 788
Korol, Tobias 32314 257
Lifka, Dan Edward 54090 265
Weingärtner, Andreas 52943 266

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:09



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6B Police Pistol 2

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau I 1.154
Josten, Andreas 49728 571
Steinheuer, Viktoria 46925 583

2 SLG Oberursel 1.131
Wiesener, Shandre 56242 570
Wiesener, Wilfried 33998 561

3 SLG Wetterau III 1.105
Friedrich, Beate 52567 550
Steinheuer, Frank 46926 555

4 SLG Wetterau II 1.090
Hanselmann, Stefan 52929 581
Semrau, Klaus Dieter 21186 509

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:09



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 891
Beyer, Ralf 6138 275
Emmel, Markus 24533 297
Paul, Bernhard 39208 299
Schäfer, Mike 3653 295

2 SLG Wetterau I 885
Grein, Thomas 22564 295
Janotta, Daniel 47464 292
Josten, Andreas 49728 298
Steinheuer, Viktoria 46925 291

3 SLG Sportshooter I 855
Korol, Tobias 32314 230
Latyshev, Andrey 59749 285
Müller, Kai Eric 60362 286
Voigt, Oliver 56562 284

4 SLG Wetterau II 835
Garmasch, Sergej 57918 279
Hacker, Achim 42395 275
Semrau, Klaus Dieter 21186 281

5 SLG Wetterau III 818
Cech, Christian 49533 265
Heyd, Oliver 60196 271
Kratz, Harald Mathias 55284 272
Steinheuer, Frank 46926 275

6 SLG Wetterau IV 806
Bohrmann, Björn 47738 265
Derlet, Klaus Dieter 54596 261
Seiter, Kai 64260 280
Selzer, Niklas 59878 260

7 SLG Sportshooter II 788
Lifka, Dan Edward 54090 256
Mohr, Felix 62829 246
Suhe, Matthias 54556 276
Weingärtner, Andreas 52943 256

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:09



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 898
Emmel, Markus 24533 300
Herbst, Ralf 22630 298
Paul, Bernhard 39208 298
Schäfer, Mike 3653 300

2 SLG Wetterau I 887
Janotta, Daniel 47464 299
Josten, Andreas 49728 295
Steinheuer, Viktoria 46925 293

3 SLG Sportshooter I 884
Latyshev, Andrey 59749 299
Müller, Kai Eric 60362 295
Voigt, Oliver 56562 290

4 SLG Wetterau II 881
Grein, Thomas 22564 292
Hacker, Achim 42395 293
Semrau, Klaus Dieter 21186 296

5 SLG Wetterau III 834
Derlet, Klaus Dieter 54596 278
Heyd, Oliver 60196 277
Kratz, Harald Mathias 55284 274
Steinheuer, Frank 46926 279

6 SLG Wetterau IV 818
Bohrmann, Björn 47738 241
Brückel, Mila 54753 251
Cech, Christian 49533 279
Selzer, Niklas 59878 288

7 SLG Sportshooter II 780
Korol, Tobias 32314 273
Suhe, Matthias 54556 264
Weingärtner, Andreas 52943 243

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:09



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 316
Emmel, Markus 24533 102
Herbst, Ralf 22630 93
Paul, Bernhard 39208 109
Schäfer, Mike 3653 105

2 SLG Oberursel 310
Hanselmann, Pavlina 53041 89
Hanselmann, Stefan 52929 102
Vogt, Steffen 22828 108
Wiesener, Wilfried 33998 100

3 SLG Wetterau I 301
Garmasch, Sergej 57918 81
Janotta, Daniel 47464 103
Josten, Andreas 49728 105
Zilg, Jürgen 42895 93

4 SLG Sportshooter I 257
Plevnik, Nenad 62544 86
Suhe, Matthias 54556 83
Voigt, Oliver 56562 77
Weingärtner, Andreas 52943 88

5 SLG Wetterau II 248
Boll, Rainer 64126 90
Buckner, Roland 63959 78
Koltsoff, Leo 61204 80

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:10



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 333
Emmel, Markus 24533 113
Paul, Bernhard 39208 112
Schäfer, Mike 3653 108

2 SLG Wetterau I 312
Janotta, Daniel 47464 110
Josten, Andreas 49728 96
Semrau, Klaus Dieter 21186 95
Weil, Florian 47094 106

3 SLG Wetterau II 259
Boll, Rainer 64126 86
Friedrich, Beate 52567 85
Hermann, Benjamin 63207 84
Zilg, Jürgen 42895 88

4 SLG Sportshooter I 253
Müller, Kai Eric 60362 89
Plevnik, Nenad 62544 75
Voigt, Oliver 56562 89

5 SLG Wetterau IV 225
Boller, Tim 65643 73
Koltsoff, Leo 61204 79
Kratz, Harald Mathias 55284 73

6 SLG Sportshooter II 214
Krafft, Michael 65720 76
Lifka, Dan Edward 54090 61
Weingärtner, Andreas 52943 77
Zimpel, Michael Sydney 60209 35

7 SLG Wetterau III 206
Bohrmann, Björn 47738 71
Cech, Christian 49533 66
Derlet, Klaus Dieter 54596 54
Garmasch, Sergej 57918 69

8 SLG Oberhessen I 179
Lischke, Jens 34559 2
Ruppel, Thorsten 57718 81
Stiller, Martin 34565 96

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:09



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 333
Emmel, Markus 24533 113
Paul, Bernhard 39208 113
Schäfer, Mike 3653 107

2 SLG Wetterau I 326
Janotta, Daniel 47464 110
Josten, Andreas 49728 114
Weil, Florian 47094 102
Zilg, Jürgen 42895 90

3 SLG Sportshooter I 297
Krafft, Michael 65720 86
Müller, Kai Eric 60362 108
Plevnik, Nenad 62544 93
Voigt, Oliver 56562 96

4 SLG Sportshooter II 243
Korol, Tobias 32314 76
Lifka, Dan Edward 54090 81
Weingärtner, Andreas 52943 86

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:10



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 337
Beyer, Ralf 6138 92
Emmel, Markus 24533 111
Paul, Bernhard 39208 114
Schäfer, Mike 3653 112

2 SLG Wetterau I 306
Josten, Andreas 49728 107
Semrau, Klaus Dieter 21186 94
Janotta, Daniel 47464 105

3 SLG Wetterau II 294
Garmasch, Sergej 57918 93
Hacker, Achim 42395 94
Steinheuer, Viktoria 46925 102
Zilg, Jürgen 42895 98

4 SLG Sportshooter I 282
Mohr, Felix 62829 82
Müller, Kai Eric 60362 105
Suhe, Matthias 54556 92
Voigt, Oliver 56562 85

5 SLG Wetterau III 267
Derlet, Klaus Dieter 54596 70
Heyd, Oliver 60196 96
Kratz, Harald Mathias 55284 89
Steinheuer, Frank 46926 82

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:10



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 349
Emmel, Markus 24533 117
Herbst, Ralf 22630 113
Paul, Bernhard 39208 115
Schäfer, Mike 3653 117

2 SLG Wetterau I 337
Janotta, Daniel 47464 119
Josten, Andreas 49728 109
Semrau, Klaus Dieter 21186 109

3 SLG Sportshooter I 311
Müller, Kai Eric 60362 115
Suhe, Matthias 54556 94
Voigt, Oliver 56562 102

4 SLG Wetterau II 303
Brückel, Mila 54753 87
Hacker, Achim 42395 89
Steinheuer, Viktoria 46925 110
Zilg, Jürgen 42895 104

5 SLG Wetterau III 259
Bohrmann, Björn 47738 66
Derlet, Klaus Dieter 54596 85
Heyd, Oliver 60196 97
Steinheuer, Frank 46926 77

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:10



06.-07.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 880
Emmel, Markus 24533 295
Paul, Bernhard 39208 293
Schäfer, Mike 3653 292

2 SLG Wetterau I 864
Hacker, Achim 42395 293
Janotta, Daniel 47464 283
Semrau, Klaus Dieter 21186 288

3 SLG Oberursel 839
Hanselmann, Stefan 52929 295
Wiesener, Shandre 56242 261
Wiesener, Wilfried 33998 283

4 SLG Oberhessen I 815
Lischke, Jens 34559 287
Ruppel, Thorsten 57718 248
Stiller, Martin 34565 280

5 SLG Wetterau II 813
Cech, Christian 49533 270
Koltsoff, Leo 61204 262
Seiter, Kai 64260 281

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2023  21:09


